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    Tipard PDF til Word Converter

    
      
        Nøyaktig konvertere PDF til Word-format (.doc) med OCR

        Tipard PDF to Word Converter er en type imponerende PDF-omformer og Word Creator-programvare som kan endre PDF-filer til Microsoft Word- eller RTF-dokumenter med høy nøyaktighet og med ekstremt rask hastighet. Det valgfrie sidetilbudet gir deg mulighet til å definere en enkelt side eller sidelinjer som skal konverteres. Med flere språk for utgangssalg, passer denne konvertering til alle ulike områdets behov.

        	Konverter PDF til Word / RTF mer nøyaktig med OCR
	Definer sideområde og rediger utdatafilinnstillinger
	Forhåndsvis og les PDF før konvertering 


      

       
        
        Pris: $24.00  $12.00 
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      Hvorfor velge Tipard PDF til Word Converter?

      Det er kraftig PDF Converter som er spesialdesignet for å konvertere PDF-fil til mer kompatible filformater: Word (. Doc,. Doc) og RTF med OCR tech. Også med sin hjelp blir lesing av PDF-filer mer praktisk ved denne PDF-leseren. Du er velkommen til å laste ned den og få en prøveversjon.

    

  

  
    
      
        
          Nøyaktig Konverter PDF til Word med OCR

          PDF er formatet med høyest stabilitet og nøyaktighet blant alle tekstfilformatene som skal lagres. Hver mynt har imidlertid to sider. Mangelen på PDF-filen er at det ikke er enkelt å redigere og trenger flere profesjonelle PDF-lesere å forhåndsvise. Noen enheter kan heller ikke støtte PDF-lesing, noe som medførte mye problemer med PDF-filen. Men sammenlignet med PDF, er Word mer anvendelig og lett å redigerbare tekstformat å bruke.

          Heldigvis lar denne PDF til Word Converter deg enkelt konvertere PDF -filer til Word- eller RTF -format med støtte fra OCR på Windows 11/10/8/7/XP. Det gjør det enkelt å fullføre konverteringen fra en hvilken som helst PDF til Word, inkludert Word 97-2003 (*.doc), Word 2007 (*.doc), Word 2010/2013 (*.doc) eller .docx-format, samt Rich Tekstformat (*.rtf). Konfigurasjonen av OCR -teknologien lar deg velge konverteringsmoduser fra Nøyaktighet, Balanse, hastighet og nøyaktighetsmodus ekstremt for å forbedre omorganiseringsforholdet for å gjøre PDF til Word -konvertering mer nøyaktig og raskere.

        

        

      

    

    
      
        
          Manlig valg av sideområde og lese / forhåndsvise PDF-dokument før konvertering

          Som det beste Adobe Acrobat-alternativet, er denne PDF to Word Converter designet med humaniserte alternativer og funksjoner. Før du konverterer PDF-filen, kan du velge mellom utvalg fra Alle sider, Gjeldende side og Sidealternativer. Du kan velge sidens rekkevidde, skrive inn eller sette inn sidene som du vil. Du kan også åpne og konvertere mange PDF-filer på en gang. Du kan bruke forhåndsvisningsfunksjonen til konverteren for å bekrefte de ønskede sidene før konverteringen starter. Dette er ganske nyttig i forhold til filer med for mange sider mens du bare trenger en liten del.

        

        

      

    

    
      
        
          Beste brukeropplevelse

          Som profesjonell og enkel å bruke PDF til Word-omformer, er Tipard PDF til Word Converter viet til å gi deg høy kvalitet konverteringseffekt ved super høy hastighet. Den er designet med humaniserte alternativer for deg å velge. Og operasjonen er enkel nok for alle brukere. Dessuten er grensesnittet ganske delikat og har fire språkversjoner for deg å velge: engelsk, fransk, tysk og japansk. Å være så hensynsfull og vennlig, tror vi at vi kan gi deg den beste brukeropplevelsen du noensinne har!

        

        

      

    

  

  
    Flere funksjoner

     
      
        Oppdater automatisk

        Auto-oppdateringsfunksjonen sørger for at du alltid har den nyeste versjonen. Og det holder livet gratis oppgradering.

      

    

     
      
        6X raskere konverteringshastighet

        Konverter batch PDF-filer til redigerbart Microsoft Office-format - Word (. Doc,. Docx) på en gang med super rask hastighet.

      

    

     
      
        Brukervennlig grensesnitt

        Hovedgrensesnittet til denne PDF til Word-konverteringsappen er vennlig og behagelig.

      

    

     
      
        Lett å bruke

        Den har et enkelt brukergrensesnitt for å veilede deg enkelt. Alle kan betjene det ved første øyekast.
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          Solfylt: Jeg brukte gratis online PDF til Word å konvertere nettsteder for å endre PDF-filer før. Men hvor skuffet over meg, det er ikke praktisk i det hele tatt og har ingen kraftige funksjoner i forhold til denne PDF to Word Converter. Jeg kan oversette mine PDF-filer og eksportere til tekstformat når som helst uten begrensning. Jeg må si jeg har gjort et godt valg.

        

      

    

    
      
        
          Jennifer: Jeg er vant til å bruke Word i stedet for PDF, og denne PDF to Word Converter er ikke noe komplisert. Denne programvaren hjalp meg veldig mye!

        

      

    

    
      
        
          Mary: Veldig praktisk konverteringsprogramvare! Det har spart meg mye problemer med å søke ordformatressurser. OCR-teknologien gjør faktisk konverteringen uten feil og ingen begrensning. Jeg er glad for å laste ned og prøve den. Flott! 

        

      

    

    
      Flere omtaler 

    

  

  

  
    
      
        Du kan like disse produktene

        
          PDF Converter Platinum

          Konverter PDF til Word, TXT, Execl, bilde, Powerpoint (ppt) med rask hastighet og fantastisk kvalitet.

        

        
          PDF til Tekst Converter

          Konverter PDF-fil til tekstfil med perfekt utskriftskvalitet og høyeste konverteringshastighet enkelt.

        

        
          PDF ePub Converter

          konvertere PDF til ePub format for nytelse på bærbare enheter, for eksempel iPhone, iPad etc.
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Velg språk
Engelsk
Tsjekkisk
Dansk
Dutch
Finsk
Fransk
gresk
Italiensk
Japansk
Norsk
polsk
Portugisisk
Spansk
Svensk
ungarsk
tyrkisk
Russisk
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